АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

76 (веоуе.Й—- 2025 г. №57

Об утверждении реестра зон рекреации на водных объектах,
расположенных на территории города Рязани

В соответствии с Правилами использования водных объектов для рекреационных целей

на территории города Рязани, утвержденными решением Рязанской городской Думы

от 27.03.2025 № 78-1У, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань, администрация города Рязани п остановляет:
|

1. Утвердить реестр зон рекреации на водных объектах, расположенных на территории

города Рязани, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \уууафтг?П.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Самсонова О.А.

В.Е. Артемов

©у`РР98СЕТ

9/`9099

05

‘имемявитоп

ини|_5С2998561

{760999#|61

имежи^о

котовьвнеодо|76`60/8СЕ1

60`9099

81

винеи/з

в1оэм|2001/8261

СЕс99РР

4

ииботеяме

епиней]|#С15/8С51

СЕ

67997

91

"лм

ях

0071

винеиАх|#1'95/8551

67`65997

51

ви?

иийотваяхе

чтешоки

у`95/

8551

16`С199%

14!

‘©

С11

иинИШ|6655/8051

165`1099

7

3!

ночолэйэ2о

оп

ехМШло|10`08/8551©`66597у

г

мяное

пооннэжЕтойП|теоб/8с61|5/715999%|1скаЗ

119

01|68'08/8с61|9559959|01‚

виовь&

«пешони|"`со1118261|6065995;|6оао

000500'62°69|96518561|6с1и9999|8о

хотовь&

ичняцомов

ВС

6ЕЕ8СёТ

СР

$8997?

4

са

и

а

55°6С18С51

е5с`Е899Ру

9

Гос

#8`62195%

5

вИнеп/3

вит

(«1А»

АЯ)

-

2экег)

598898251

8©`70/9Р

у

ноией|21129.00ОЛОНПОЯ

]
9\{

2й29@ех

«ИНе5в

а
ВНОйол

98`1/98С51

$0`16995у

Е

и-с

‘чнВева

1

иийотвяхе

кохоНоОХйочЧ

вн

иийолиййэ1,

иекэП

ОП

756598251

с6'с899

с

‚

‘чтоекоо|ИоИНеНОсЯкОПоОЙЖП

эинэняейп

д»

АЯ

#5`0298251

5/`6/995

1

кехонесва

эЭ

ЖЕЩ]]|ичнякепинин/Ау(|16

8

/

9

5

у

©

с

1

эхМП10

НОЕ

ВНВНОБИНл0о

(хач)/одЯогох

ен

‘(9о)2жовЬ

А

и

(719)

олонЯкэРе5

жЬот,

чкотвЯосчнОПЭЦио5

хм

^

х

э\

ики/И

19Но5

КИНоПЖОХВНО122И

ехичпло

Вх1ЧП10

19НОЕ

п/у

чполеНосЯкОПоНоОЯ

виэх))

тчтеницаоох

эихоэъифейх

эту

19НоЕ

ПИЯ

эинеяонэмиВЦ

эЭ\

инеска

епойол

иийотийд21,

ен

хяннэжокопова

‘хеллэчоо

хНнПоя

ен

иипеэймэй

но&

й12294

75
ЭГ

16000

6
7070

97
10

инеска

вПойбол

иипейхоиниийе

отинекЯОНе1200

У

эинэжоки]

866056551

70`/095%

5

$6'9/06551

81/9855

сс

5526551

9691559

12

201506651

91`695577

05

16`6026551

5Е'р/бсут

61

'ИИРяЯенПОП

ини

(8`9/16051

55`С095

$1

имеми^о

волэвьенЕо0о|$60'8#16с5116'6555уй

д

винеПАх

21090||76991655160895577

91

ииболенже

епиней

1|69'151625159605599

Ч

"и

9х

0051

винеПАЯ|/'9156051с/`РСУсуу

#1

вии’

иийоленме

чтешоги|ус0с66с61|15669699|©"№

05

ииниМ|"с9'9/66061||(15105597|@1

новолоо9

ой,

вхнооо

с9°е056051|||81`60559%[1эсах

9Тс

с

$0'6566551

#/`91557%

0

уловы!

чиешоки|225665616%`61557%

6

и1:0000000:6с:с9

16`5556551

61105577

8

моботон

иччойтовтемя|СУ5Е605199`с055$#

/

э

холовь/

ичнякотос|62056656168505597

9

по|060556051ЗЕ'65555у

5

кинеп/я

ви

06[ТЕ6С51

5/`6955#у

у

ноие4|21229.00ОЛОНКОЯ

©,

5
2й29йем

Е9'5956С51

5/`е655уЙ

6

Ии-7]

‘чнеска

1

иийолвяхе

МОхоЯОХдоЧ

ен

10`сРЕбСЕТ

с6`9095

у

С

‘ЧтоВиоо

УХЗИНеЯОЕЯЧКОПОЙ

ЖЕНИ

«ТА»

АЯИ

66056651

9929555

1

кехонесва

эжЕвиЦ|имчнакепипинАу|с6

8

/

9

5

у

5

с

1

‘ииемяекНОП

ини

ИМели/О

коТоВЬеНЕо0о

кИнеП/Ах

2102М

иийогвяже

епине4

]

"®

ях

007]

виненАх

ви!

иийботеямяе

чПетшокП

‘^

0$5

ИИНИК

иочолэйэ09

оп

вхо

`

19нов

чтооннежЖЕтойП

°61:2100#00:62:69

мобэтон

иичяойхоетем

э
вятовЬ/

олонакэтЭ5

хепинейц

я
‘и

‘ем

ру055Е

очтешони

кийотиадэ],

1511591

941/51

5

1'99с1|80°20951|# кинепх

вт

:

:

ияйочЧ

нойеб|1129.00ОЛОНШОЯ

©
5

эбэчаем

$6

$0971

68

7с951

ё

а/п

‘нева

'1

иийотвяхе

МохоНОХдоЧ

ен

89`/8Р?1

$0°Е0с91

с

‘чТОВКОО|МЗИНВЯОсЧКОПОЙ

ЖЕНИ

«ПА»

АЯ!

65`8сРу1

9с`51291

1

вехонеева

о
ЖЕН]|ичнякепипинАу\{6

/

9

у

Е

©

"`ИМемЯВкцОП

ИШИ

ИМехИ/^О

котоВЬеНЕ000

вИНеН/м

в122М

ииботеяме

епиней

]

и
"яз

007]

винепАм

ви

ииЧотвяме

чиетони

‘©

008

ииниШ

ночолейэ29

он

вхиито

тчно&

ятооннЭЖЕЛ0йЦ

‘691:0000000:65:69

иойэкон

ияяобтовПех

Э

ва1оВЬ/

олоНЯНЭРИЭ5

хепинейц

я
‘уаз

66955

очтешони

кийотийдэ],

86`28581

16`у5991

и

60`19981_

у5°50991

01

05`99561

09°58591

6

6059561

0$`95991

8

89°05Т61

0с`сс991

4

$0`25061

02`/

5991

9

(гочохэй0

95°С6681

©9`8Е991

5

вдэ250

4)

кИНВП/У

ви

18`96/81

01`с7991

у

Уйепоээ](|втмечооолонтоЯ

эонохэй0

#511781

1755991

5

н-й

‘чнеска

4

ииботеяме

эй250

ен

0525981

57`6/

991

с

‘ЧхОВКОО|МИЗИНВЯОЕЧнОПОЙ

ЖЕЩП

«ТП

^»

АЯ!

91`6/581

6295/91

1

ВехоОНВЕв

э
ЖвиЦ|имчняцепипинАу\|$6

8

0

9

5

у

Е

с

1

«ЛА»

АЯ

©8`06/05

6

СТОЛЕ

15

‘иемяекцоП

ИКИ

96°65805

15`869Т6

0

иМеми^О

котовЬеН5000

$0`0160с

60'сТАТЕ

61

винеП/х

етом

68`1260с

СЕЛЕ

81

иидйотвяме

епине@,]

16`21605

сЕс9/Т5

41

"ис

яз

0051

вИНнепАУ

ви

88`86605

9215|91иидотвеже

чтешони

58'59012|2861816|51"№

06

ниниЕ|лс1389816

|

ионолэй90

оп

вхчто

[оброс|©610615|&1ное

чпооннежЕОйШ

07`РУ

ТП

1555615|@1

81:©001610:66:29

Госте|59010065|пмойэкон

имчЯобтоеП

РЯ

:

т

Э

ВЖТОВЬ/

ОоЛОНЯКоЙО5

88

8!
К

5000065

0!

хепиней

я

‘Угаяс105

91112

у56/61Е

6

очтешонт

кИйботийа2],

$8

60112

16

85616

8

:

:

6219015

6°206Т©

/

16`00015

08'/

5816

9

(9
55

$*`01605

51815

$|—вмог

эноией

я)

кинепАх

вит

09`75805

иЛЕ

у

‘иийботене)

‘и|е1мэ9.00олонПоЯ|ВЬлОКО;)эжко20П

1С'98/0с

ОТ'ЕсАТЕ

6

‘чнеска

1

иидйотвяме

я

впийбел))

06°59/

07

ОТ‘СР/ТЕ

с

‘9108100|МЭИНВЯОЕЧКОНОЙ

эмэй

ен

жЕнП

90'65/02

СТ'О5/ТЕ

1

кехонесв

а

2
ЖЕН|ичнЯяженипинА)у|8

/

9

5

$

6

с